
 

Stránka 1 ze 2 
 

 
Vyřizuje/tel. Ing. Klára Štiasna, Ph.D. 
V Brně dne 19. 3. 2020 

 
 

Veřejná zakázka s názvem 
„0012020 Dodávka notebooku pro ÚLBDG“ 

 
v rámci dynamického nákupního systému s názvem Dynamický 

nákupní systém na dodávky informačních technologií II 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu vzneseného 
dodavatelem. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 

Zadavatel obdržel dne 17. 3. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

„Dobrý den, 

Díky aktuální situaci s globální pandemií koronaviru COVID-19, nelze dodat zboží položek č.1 
do požadovaných 20 kalendářních dnů. Je možné o navýšení dodací lhůty u této položky na 
50 dnů. Proběhla také aktualizace bodového hodnocení na stránce www.cpubenchmark.net 
body procesorů se nyní pohybují na nižší hladině a zároveň se zvýšila cena zařízení a nelze 
zboží dodat za limitní požadovanou cenu. Prosíme tedy také o revizi technické specifikace a 
ceny.“ 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Požadované zařízení je potřebné k výzkumným úkonům, které jsou časově omezené, proto 
nelze lhůtu pro dodání prodloužit a je nutné dodržet dodací lhůtu stanovenou v Příloze A – 
Obchodní podmínky. 

Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace provedl revizi Přílohy 
č. 1 – Technická specifikace a snižuje požadované bodové hodnoty u parametru „procesor“ 
z 7 600 na 6 200. 

Po průzkumu nabídky zařízení na trhu se zadavatel domnívá, že lze dodat zařízení splňující 
požadované parametry v stanoveném finančním limitu a ponechává limitní hodnotu beze 
změny. 

  



 

Stránka 2 ze 2 
 

Sdělení zadavatele:  

Zadavatel uveřejňuje aktualizovanou Přílohu č. 1 – Technická specifikace, kterou jsou 
dodavatelé při podávání nabídek povinni použít. 

V souvislosti s uvedenou změnou zadávací dokumentace upozorňuje zadavatel dodavatele, 
že prodlužuje lhůtu pro podání a otevírání nabídek do 30. 3. 2019 9:00 hod. 

 
 
 
 

...…………………………………. 
Ing. Klára Štiasna, Ph.D. 

Referentka veřejných zakázek 
Referát nákupů v DNS 

Mendelova univerzita v Brně 


		2020-03-19T13:43:43+0100
	Ing. Klára Štiasna, Ph.D.




